РЕШЕНИЕ
диссертационного совета 6D.KOA-019

о проведении экспертизы и назначении экспертов

20 декабря 2025 года г. Душанбе

О диссертации Урфонзода Донишманд Садоншо на тему
«Презумпция невиновности на досудебных стадиях уголовного процесса
Республики Таджикистан» на соискание учёной степени кандидата
юридических наук по специальности 5.5.9. Уголовно- процессуальное
право.

Диссертационный совет 6D.KOA-019 в соответствии с пунктом 56
Положения о диссертационном совете, утверждённым Постановлением
Правительства Республики Таджикистан от «30» июня 2021 г., №267

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять диссертацию Урфонзода Донишманд Садоншо на тему
«Презумпция невиновности на досудебных стадиях уголовного процесса
Республики Таджикистан» на соискание учёной степени кандидата
юридических наук по специальности 5.5.9. Уголовно- процессуальное
право для проведения экспертизы.

1. Назначить в качестве экспертов следующих членов
диссертационного совета и специалистов по данному направлению:

- члена диссертационного совета, доктора юридических наук,
профессора Мухамадиев И.С.;

- члена диссертационного совета, доктора юридических наук, доцент
Рахимзода Р.Х.;

- кандидат юридических наук, доцент, заместитель декана
Юридического факультета по науке, инно^здр^имеждународным связям
Таджикского национального универщ^т^^^М^оШ М.С.

Председатель диссертационного сове
доктор юридических наук, профессор ... Назаров А.К.

Ученый секретарь диссертационного совета
кандидат юридических наук (Г Мирзозода К.Х.